
Veronika K. (l.e.o.n.k.a.) ID 89410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.8.2020, 7:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,nakupující....
  Na vaší objednávku , dotaz odpovím do 24 hodin (nejpozději) . Rezervace držím max.
  7 dní ..Poté dávám znovu do prodeje a pokud se neozvete a budete držet zbytečně
  zboží vám píši negativní hodnocení i když to se u mne moc nestává,protože se vždy
  nějak dohodneme

  PLATBA:
  Platba je předem na účet , na dobírku neposílám.

  Balíčky se snažím odeslat do 2 pracovních dnů od připsání platby na můj účet.

  REKLAMACE
  Milé maminky pokud by došlo k nějakým nesrovnalostem , vadám,které mohu
  přehlédnout pište, určitě se nějak
  domluvíme.
  Jsem na počítači téměř denně, takže na
  požádání přeměřím, či poskytnu další informace, pokud si nejste třeba jisté co se týče
  velikosti, takže se ptejte, ráda Vám odpovím.

  ZBOŽÍ A VÝŠE POŠTOVNÉHO JE STANOVENA.DĚKUJI
  PŘEJI ŠŤASTNÉ NAKUPOVÁNÍ A TĚŠÍM SE NA VÁS:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

